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Katu- ja yleisen alueen suunnitelmaselostus 

Kadun nimi: Kuovinpuiston ajoneuvoliittymä ja pysäköintialue (7. kaupunginosa, Lehto-
mäki) 

Piirustusnumero:  7-37.1    Pvm: 5.10.2024 

Selostuksen laati: Joni Markkanen  Pvm: 5.10.2024 

Selostuksen hyväksyi: Tapani Vuorentausta  Pvm. 5.10.2024 

  Tekninen lautakunta  Pvm: xx.xx.xxxx 

Lähtökohdat 
Kuovinpuistoon kuljetaan autoilla nykytilanteessa Lohitien sekä korttelei-
den 7121 ja 7045 väliin sijoittuvan kaavanmukaisen kevyen liikenteen väy-
län (kaavamerkintä pp/h, jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, 
jolla huoltoajo on sallittu) kautta. Kaupungille osoitetuissa palautteissa on 
toivottu alueelle lisää pysäköintipaikkoja sekä ajoneuvoliikenteen kulkuyh-
teyden parantamista. 

Alueella on voimassa oleva asemakaava.  

Hankkeen sisältö  
Hankkeessa rakennetaan ajoneuvoliittymä (n. 30 m) Lehtomäenkadulta 
Kuovinpuistoon (Kuovinraitin kohta). Samassa yhteydessä rakennetaan 
pysäköintialue, jossa on 12 pysäköintipaikkaa (n. 900 m2) puiston länsi-
osaan. Ajoneuvoliittymän rakentamiselle on haettu ja saatu lupa poiketa 
asemakaavasta (= ajoneuvoliittymän rakentaminen asemakaavassa ole-
van puistokaistan poikki). 

Laajuus ja kustannusarvio:  
Kustannusarvio on 50 000 € (alv 0%), joka sisältää myös suunnittelun ja 
rakennuttamisen kustannukset.  

Liikenteellinen ratkaisu: 
Ajoneuvoliittymä (leveys 5,0 m) on mitoitettu kahden hitaasti ajavan henki-
löauton kohtaamiselle. Pysäköintipaikat (5 m x 3,6 m) ovat mitoitettu väl-
jästi lapsiperheitä ajatellen.   

Pintamateriaalit, kasvillisuus, rakenteet ja kalusteet 

Ajoneuvoliittymä päällystetään asfalttibetonilla ja pysäköintialue soralla. 

Puustoa ja kasvillisuutta poistetaan tarvittavilta osin. Reuna-alueet siisti-
tään luonnontilaisiksi kasvualustoiksi. 
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Tasaus ja kuivatus: 
Ajoneuvoliittymän ja pysäköintialueen korkeusasemat noudattavat pääosin 
nykyistä maanpintaa.  

Pintavedet ja rakennekerrokset kuivatetaan avo-ojin, jotka liitetään huleve-
siviemäriin.  

Valaistus: 
Valaistusta ei uusita.  

Kunnossapito 
Ajoneuvoliittymän (ja Kuovinraitin) kunnossapitoluokka on 2. 
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